
PROTOKÓŁ  Nr  3 / 2015 
posiedzenia Zarządu Powiatu Radomskiego 

odbytego w dniu 6 lutego 2015 roku, o godz.1300 
 

W posiedzeniu udział wzięli: 
 
1. Leszek Margas                   - Wicestarosta Radomski 
2. Marek Jarosz                     - Członek Zarządu 
3. Adam Siczek                       - Członek Zarządu 

 

oraz 
  
Renata Mazur                       -  Sekretarz Powiatu  
Joanna Wontorska               -  Skarbnik Powiatu 
( lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu ) 
 
Zebranych przywitał Wicestarosta Radomski Leszek Margas. Następnie przedstawił 
porządek dzienny posiedzenia: 
 
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

 
2. Przyjęcie protokołu Nr 2/2014 poprzedniego posiedzenia Zarządu.  
 
3. Rozpatrzenie wniosku Nr 3/2015 Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru 

i Nieruchomości w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu przez 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Pionkach z panią Magdaleną 
Wiśniewską i panem Gustawem Krzysztofkiem. 

 
4. Rozpatrzenie wniosku nr 1/2015 Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w sprawie zwiększenia wydatków w dziale 020 o kwotę 19.935 
złotych na zakup sadzonek.  

 
5. Rozpatrzenie wniosku Nr 5/2015 Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu w sprawie 

zajęcie stanowiska odnośnie zawierania umów z klubem sportowym ROSA-SPORT 
z siedzibą w Radomiu, ul. Ptasia 14, na świadczenie usług w zakresie promocji Powiatu 
Radomskiego oraz używanie herbu Powiatu Radomskiego do celów promocyjnych 
Powiatu Radomskiego podczas organizowanych  masowych imprez sportowych, 
rozgrywek I ligi koszykówki mężczyzn w roku 2015, na stronie internetowej 
www.rosasport.pl  oraz w materiałach reklamowych, publikacjach i komunikatach 
medialnych. 

 
6. Rozpatrzenie wniosku Nr 6/2015 Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu w sprawie 

ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  
w 2015 roku w zakresie upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  
i dziedzictwa narodowego. 

 
7. Rozpatrzenie wniosku Nr 7/2015 Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu w sprawie 

ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  
w 2015 roku w zakresie upowszechniania kultury fizycznej. 
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8. Rozpatrzenie wniosku Nr 8/2015 Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu w sprawie 
Konkursu Gospodarczego Starosty Radomskiego „Perła Powiatu” organizowanego 
przez Starostę Radomskiego. 

 
9. Rozpatrzenie wniosku Nr 9/2015 Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu w sprawie 

opinii do analizy powiązania drogi z innymi drogami publicznymi w ramach zadania 
realizowanego przez Gminę Zakrzew pn.: Przebudowa drogi gminnej 
w m. Marianowice, gm. Zakrzew.  

 
10. Rozpatrzenie wniosku Nr 2/2015 Wydziału Edukacji w sprawie wyrażenia zgody na 

wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2015 rok oraz dokonanie zmiany 
dotyczącej Wieloletniej Prognozy Finansowej powiatu radomskiego.  

 
11. Rozpatrzenie wniosku Nr 3/2015 Wydziału Edukacji w sprawie wyrażenia zgody na 

wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2015 rok oraz dokonanie zmiany 
dotyczącej Wieloletniej Prognozy Finansowej powiatu radomskiego.  

 
12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej na 2015 rok. 
 
13. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania ostatecznych kwot dochodów i wydatków 

podległym jednostkom powiatu radomskiego na 2015 rok.    
   
14. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2015 rok i 

planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej. 
 
15. Sprawy różne. 
 
 
W/w porządek dzienny posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.  
 
 
Przystąpiono do realizacji 2 pktu porządku dziennego posiedzenia – przyjęcie protokołu Nr 
2/2014 poprzedniego posiedzenia Zarządu.  
 
Protokół Nr 2/2014 poprzedniego posiedzenia Zarządu został przyjęty jednogłośnie, bez 
uwag. 
 
 
Przystąpiono do realizacji 3 pktu porządku dziennego posiedzenia – rozpatrzenie wniosku 
Nr 3/2015 Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie kolejnych umów najmu przez Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego w Pionkach z panią Magdaleną Wiśniewską i panem Gustawem 
Krzysztofkiem. 
 
Wicestarosta Radomski Leszek Margas poinformował, że wniosek dotyczy wyrażenia 
przez Zarząd Powiatu  zgody na zawarcie umowy najmu na czas oznaczony do lat 3, przez 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Pionkach z Panią Magdaleną 
Wiśniewską i Panem Gustawem Krzysztofek na oddanie w najem pomieszczeń 
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gospodarczych o powierzchni 15 m2 każdy, z przeznaczeniem na garażowanie samochodów 
prywatnych. 
 
 
Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
- Nr 9/2015 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie  kolejnej umowy najmu na czas 
oznaczony ( z panią Magdaleną Wiśniewską ), która stanowi załącznik Nr 2 do protokołu 
oraz 
- Nr 10/2015 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie  kolejnej umowy najmu na czas 
oznaczony ( z panem Gustawem Krzysztofek ), która stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do realizacji 4 pktu porządku dziennego posiedzenia – rozpatrzenie wniosku 
nr 1/2015 Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
sprawie zwiększenia wydatków w dziale 020 o kwotę 19.935 złotych na zakup sadzonek.  
 
Wicestarosta Radomski Leszek Margas poinformował, że wniosek dotyczy wprowadzenia 
do planu budżetu powiatu na 2015r. środków w wysokości 19 935 zł. na zalesianie gruntów 
porolnych stanowiących własność osób fizycznych na terenie powiatu radomskiego.   
Poinformował, że do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie zostanie złożony wniosek o dofinansowanie powyższego zadania w wysokości 
50% tj. w kwocie 19 935 zł.  
W związku z powyższym konieczne jest zabezpieczenie w budżecie powiatu środków 
własnych.  
 
 
Zarząd Powiatu w/w wniosek rozpatrzył pozytywnie. 
Środki na realizację wniosku pochodzić będą z rezerwy ogólnej.  
 
 
Przystąpiono do realizacji 5 pktu porządku dziennego posiedzenia – rozpatrzenie wniosku 
Nr 5/2015 Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu w sprawie zajęcie stanowiska odnośnie 
zawierania umów z klubem sportowym ROSA-SPORT z siedzibą w Radomiu, ul. Ptasia 14, 
na świadczenie usług w zakresie promocji Powiatu Radomskiego oraz używanie herbu 
Powiatu Radomskiego do celów promocyjnych Powiatu Radomskiego podczas 
organizowanych  masowych imprez sportowych, rozgrywek I ligi koszykówki mężczyzn w 
roku 2015, na stronie internetowej www.rosasport.pl  oraz w materiałach reklamowych, 
publikacjach i komunikatach medialnych. 
 
 
Po zapoznaniu się z wnioskiem Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu Zarząd Powiatu 
podjął uchwałę Nr 11/2015 w sprawie zajęcia stanowiska odnośnie zawierania umów na 
świadczenie usług w zakresie promocji Powiatu Radomskiego przez Klub sportowy 
ROSA-SPORT, która stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do realizacji 6 pktu porządku dziennego posiedzenia – rozpatrzenie wniosku 
Nr 6/2015 Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu w sprawie ogłoszenia wyników otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2015 roku w zakresie upowszechniania 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 
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Wicestarosta Radomski Leszek Margas poinformował, że Komisja  Konkursowa dokonała 
wyboru najlepszych ofert na realizację zadań powiatu radomskiego w zakresie 
upowszechniania kultury. Na realizację zadań z zakresu kultury przeznaczone zostaną środki 
finansowe  na podstawie uchwały budżetowej przyjętej przez Radę Powiatu w Radomiu. 
 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 12/2015 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu 
ofert na realizację zadań publicznych przez Powiat Radomski w 2015 roku w zakresie 
upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, która 
stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do realizacji 7 pktu porządku dziennego posiedzenia –rozpatrzenie wniosku 
Nr 7/2015 Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu w sprawie ogłoszenia wyników otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2015 roku w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej. 
 
 
Wicestarosta Radomski Leszek Margas poinformował, że po przeprowadzeniu procedury 
Komisja  Konkursowa dokonała wyboru najlepszych ofert w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej. Przedmiotem oceny Komisji Konkursowej było 21 ofert. Wybrano 
dziewięciu oferentów. 
 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 13/2015 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu 
ofert na realizację zadań publicznych przez Powiat Radomski w 2015 roku w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej, która stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 

 
Przystąpiono do realizacji 8 pktu porządku dziennego posiedzenia – rozpatrzenie wniosku 
Nr 8/2015 Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu w sprawie Konkursu Gospodarczego 
Starosty Radomskiego „Perła Powiatu” organizowanego przez Starostę Radomskiego. 
 
 
Wicestarosta Radomski Leszek Margas poinformował, że z uwagi na rezygnację Pana 
Stanisława Szymańskiego z członkostwa w Kapitule  Konkursu  Gospodarczego Starosty 
Radomskiego „Perła Powiatu” zmienia się jej skład, który wygląda następująco: 
1. Przewodniczący Kapituły Konkursu – Mirosław Ślifirczyk, Starosta Radomski; 
2. Członek Kapituły – Teresa Majkusiak, Prezes Lokalnej Grupy Działania „Wspólny 

Trakt”, Radna Powiatu Radomskiego; 
3. Członek Kapituły – Katarzyna Owczarek, Wiceprezes Zarządu Izby Przemysłowo-

Handlowej Ziemi Radomskiej; 
4. Członek Kapituły – Maria Teresa Głowacka, Kierownik Terenowego Zespołu Doradztwa 

Rolniczego w Radomiu; 
5. Członek Kapituły – prof. dr hab. inż. Mirosław Luft, Prorektor ds. dydaktycznych 

i studenckich Uniwersytetu Technologiczno-Humanistycznego im. Kazimierza Pułaskiego 
w Radomiu. 
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Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 14/2015 w sprawie Konkursu Gospodarczego Starosty 
Radomskiego „Perła Powiatu” organizowanego przez Starostę Radomskiego, która 
stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do realizacji 9 pktu porządku dziennego posiedzenia – rozpatrzenie wniosku 
Nr 9/2015 Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu w sprawie opinii do analizy powiązania 
drogi z innymi drogami publicznymi w ramach zadania realizowanego przez Gminę 
Zakrzew pn.: Przebudowa drogi gminnej w m. Marianowice, gm. Zakrzew.  
 
 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 15/2015 w sprawie opinii do analizy powiązania drogi 
z innymi drogami publicznymi w ramach zadania realizowanego przez Gminę Zakrzew 
pn.: Przebudowa drogi gminnej w m. Marianowice, gm. Zakrzew., która stanowi 
załącznik Nr 8 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do realizacji 10 pktu porządku dziennego posiedzenia – rozpatrzenie wniosku 
Nr 2/2015 Wydziału Edukacji w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie zmian w 
budżecie powiatu na 2015 rok oraz dokonanie zmiany dotyczącej Wieloletniej Prognozy 
Finansowej powiatu radomskiego.  
 
Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska poinformowała, że w/w wniosek dotyczy projektu 
unijnego p.n. „System doskonalenia nauczycieli oparty na ogólnodostępnym kompleksowym 
wspomaganiu szkół w powiecie radomskim”, realizowanego przez Międzypowiatowy 
Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Radomiu z siedzibą w Iłży. 
Wniosek dotyczy wprowadzenia do budżetu środków, które nie zostały wykorzystane w 2014 
roku.  
Poinformowała, że powyższy projekt jest realizowany od 2013 roku i kończy się w 2015 
roku. W 2014 roku nie została zrealizowana kwota 227 794,50 zł. Ta kwota zostanie 
wprowadzona do budżetu powiatu po stronie wydatkowej. Po stronie dochodowej zostanie 
wprowadzona mniejsza kwota czyli 151.294,50 zł. Z uwagi na to, że na rachunku projektu 
pozostało 76.500 zł. Ta kwota zostanie wprowadzona z wolnych środków pochodzących z 
rachunku projektu.  
  
 
Zarząd Powiatu w/w wniosek rozpatrzył pozytywnie. 
 
 
Przystąpiono do realizacji 11 pktu porządku dziennego posiedzenia – rozpatrzenie wniosku 
Nr 3/2015 Wydziału Edukacji w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie zmian w 
budżecie powiatu na 2015 rok oraz dokonanie zmiany dotyczącej Wieloletniej Prognozy 
Finansowej powiatu radomskiego.  
 
Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska poinformowała, że w/w wniosek dotyczy projektu 
unijnego p.n. „Mój zawód gwarancją sukcesu” realizowanego przez Zespół Szkół w 
Pionkach. Podobnie jak w poprzednim wniosku należy wprowadzić do budżetu powiatu 
środki, które nie zostały wykorzystane w 2014 roku. Chodzi o kwotę 9.750,52 zł, która 
zostanie wprowadzona po stronie wydatkowej. Natomiast po stronie dochodowej 
wprowadzona zostanie kwota 248,07 zł. Jest to kwota która została zwrócona Mazowieckiej 
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Jednostce Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie. Z wolnych środków zostanie 
sfinansowana kwota 9 502,45 zł. Są to środki które pozostały na rachunku projektu na koniec 
grudnia 2014 roku.  
 
 
Zarząd Powiatu w/w wniosek rozpatrzył pozytywnie. 
 
 
Przystąpiono do realizacji 12 pktu porządku dziennego posiedzenia – podjęcie uchwały w 
sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2015 rok. 
 
Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska poinformowała, że zgodnie z ustawą o finansach 
publicznych Zarząd Powiatu ma obowiązek w ciągu 21 dni od uchwalenia budżetu  ustalić 
plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, przyjmując jako podstawę do tego 
planu kwotę dotacji przyznanych na ten cel w roku budżetowym oraz wielkość dochodów 
związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa. 
W związku z tym został przedłożony przedmiotowy projekt uchwały. 
Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2015 rok zawiera załącznik nr 1 do 
projektu uchwały, natomiast plan dochodów związanych z realizacją przez powiat zadań z 
zakresu administracji rządowej na 2015 rok zawiera załącznik nr 2. 
 
 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 16/2015 w sprawie ustalenia planu finansowego zadań 
z zakresu administracji rządowej na 2015 rok, która stanowi załącznik Nr 9 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do realizacji 13 pktu porządku dziennego posiedzenia – podjęcie uchwały w 
sprawie przekazania ostatecznych kwot dochodów i wydatków podległym jednostkom 
powiatu radomskiego na 2015 rok.    
 
Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska poinformowała, że zgodnie z ustawą o finansach 
publicznych Zarząd Powiatu ma obowiązek w ciągu 21 dni od uchwalenia budżetu  przekazać 
ostateczne kwoty dochodów i wydatków podległym jednostkom. 
Plan dochodów i wydatków budżetu powiatu w podziale na poszczególne samorządowe 
jednostki budżetowe w pełnej klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik do przedłożonego 
projektu uchwały. 
 
 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 17/2015 w sprawie przekazania ostatecznych kwot 
dochodów i wydatków podległym jednostkom powiatu radomskiego na 2015 rok, która 
stanowi załącznik Nr 10 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do realizacji 14 pktu porządku dziennego posiedzenia – podjęcie uchwały w 
sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2015 rok i planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej. 
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Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska poinformowała, że w przedłożonym projekcie 
uchwały w dziale 750 – administracja publiczna, rozdziale 75045 – kwalifikacja wojskowa 
przenosi się wydatki między paragrafami z §4170 – wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 
1.000 złotych na §4210 – zakup materiałów i wyposażenia, w związku z mniejszą niż 
planowano wstępnie ilością posiedzeń Powiatowej Komisji Lekarskiej Nr 1 w Radomiu,  z 
przeznaczeniem na zakup urządzenia wielofunkcyjnego – drukarki wraz z kopiarką, tonerów, 
stetoskopu oraz tablicy do badania wzroku. 
Poinformowała, że wydatki powyższe ujęte zostały także w planie finansowym zadań z 
zakresu administracji rządowej. 
 
 
Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 18/2015 w sprawie zmian w planie wydatków budżetu 
powiatu na 2015 rok i planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej, która 
stanowi załącznik Nr 11 do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do realizacji  15 pktu porządku dziennego posiedzenia –sprawy różne. 
 
Wicestarosta Radomski Leszek Margas poinformował, że w przyszłym tygodniu ukaże się 
ogłoszenie o konkursie na stanowisko z-cy dyrektora ds. medycznych SPZZOZ w Pionkach . 
Termin składania ofert, jaki został ustalony w ogłoszeniu to 20 marca br.  
 
Członek Zarządu Marek Jarosz poinformował, że w SPZZOZ – szpitalu w Iłży już od 8 lat 
jest pełniący obowiązki z-cy dyrektora ds. medycznych. Jest to za długo i trzeba w tej sprawie 
podjąć jakąś decyzję.  
Następnie stwierdził, że trzeba podjąć rozmowy z wójtami gmin na temat NPL-u w kwestii 
utworzenia odrębnego rejonu dla gmin: Wierzbica, Kowala, Skaryszew i Iłża.  
 
Wicestarosta Radomski Leszek Margas poinformował, że 17 marca br. o godz. 1300 ma 
spotkanie z prezesem Mazowieckiego NFZ w kwestii ewentualnej zgody na utworzenie 
odrębnego rejonu NPL.  
Jeśli wynik tych rozmów będzie pozytywny, wówczas rozpoczną się rozmowy, może nawet 
jakieś konsultacje  z wójtami  w tej sprawie.  
Poinformował, że aneks do NPL-u podpisany został do końca bieżącego roku i do tego czasu 
trzeba podjąć jakieś decyzje.  
 
Członek Zarządu Marek Jarosz poinformował, że w tej sprawie ma pełne zaufanie do 
Wicestarosty.  
 
Członek Zarządu Adam Siczek poinformował, że zna z poprzednich lat sprawy które 
niepochlebnie mówiły o Starostwie. Dotyczyły one powierzenia zadania prowadzenia 
biblioteki powiatowej Miejskiej Bibliotece Publicznej w Radomiu i przekazywania w 
związku z tym miastu dotacji.  
Zapytał, czy po przekazaniu miastu Radom dotacji MBP w Radomiu otrzymuje o tym 
informacje.  
 
Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska poinformowała, że powiat dotacje przekazuje miastu. 
Miasto wprowadza ją do budżetu i dopiero przekazuje bibliotece. Stroną porozumienia jest 
Gmina Miasta Radomia, a nie MBP. 
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Członek Zarządu Adam Siczek poinformował, że problem polega na tym, że 
najprawdopodobniej powiat dotację przekazuje, a miasto ją przetrzymuje. Wydźwięk jest taki, 
że powiat w terminie środków dla biblioteki nie przekazuje.  
Stwierdził, że należałoby dawać informacje, że powiat w danym dniu przekazał pieniądze na 
prowadzenie powiatowej biblioteki.  
 
Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska poinformowała, że jest to dotacja celowa i tak 
naprawdę Prezydent Radomia nie może tych pieniędzy przeznaczyć na inny cel. Musi je 
przeznaczyć na bibliotekę i się z nich rozliczyć.  
 
Członek Zarządu Adam Siczek poinformował, że chodzi o to że miasto może dotację 
otrzymać np.. w marcu a bibliotece przekazać ją w październiku. I takie głosy słyszał.  
 
Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska poinformowała, że pomiędzy powiatem a miastem 
podpisane jest porozumienie w którym dokładnie zostało określone na jaki cel są 
przekazywane pieniądze. Miasto musi dotacje wprowadzić do swojego budżetu a dopiero 
potem przekazać bibliotece. Niemożliwe jednak jest żeby to robione było z taką zwłoką.  
 
 
Więcej spraw nie zgłoszono. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku dziennego obrad Wicestarosta Radomski zamknął                         
3 posiedzenie Zarządu Powiatu o godzinie 1325. 
 
 
Protokołowała:         
 
Małgorzata Dróżdż                          

Zarząd Powiatu: 
 
                                                          1. Przewodniczący Zarządu – 
                                                                   Mirosław Ślifirczyk               .................................... 

 
2. Wicestarosta 
     Leszek Margas                     .................................... 
 
3. Członek Zarządu 
     Marek Jarosz                         .................................... 
 
4. Członek Zarządu  
    Adam Siczek                          .................................... 
 
5. Członek Zarządu    
    Henryk Słomka                     ..................................            
 
    Sekretarz Powiatu 
    Renata Mazur                         ................................... 
 
    Skarbnik Powiatu 
    Joanna Wontorska                 ................................... 
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